
Navette de Lodève >  
Cirque de Navacelles
Lodève > Soubès > St Étienne-de-Gourgas > La Vacquerie-et-St-Martin-de-Castries > 

St Pierre de la Fage > St Maurice de Navacelles La Baume Auriol

Horaires valables du 12 juillet au 24 août 2025

Hérault
Transport

Avec liO Hérault Transport

simplifiez-vous
l’été



Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés

Correspondance venant de Millau 10:00* 12:55*

Correspondance venant de Montpellier 10:00* 13:00**

LODÈVE Gare routière 10:05 13:05 10:05

République 10:07 13:07 10:07

SOUBÈS CImetière 10:09 13:09 10:09

Centre 10:10 13:10 10:10

Route de St Etienne 10:12 13:12 10:12

ST ÉTIENNE DE GOURGAS Mairie 10:15 13:15 10:15

Stade 10:16 13:16 10:16

ST PIERRE DE LA FAGE Église 10:25 13:25 10:25

LA VACQUERIE ET ST MARTIN Centre 10:30 13:30 10:30

ST MAURICE DE NAVACELLES Centre bourg 10:40 13:40 10:40

La Baume Auriol 10:50 13:50 10:50

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés

ST MAURICE DE NAVACELLES La Baume Auriol 16:35 18:30 18:30

Centre bourg 16:45 18:40 18:40

LA VACQUERIE ET ST MARTIN Centre 16:55 18:50 18:50

ST PIERRE DE LA FAGE Église 17:00 18:55 18:55

ST ÉTIENNE DE GOURGAS Stade 17:07 19:02 19:02

Mairie 17:10 19:05 19:05

SOUBÈS Rte de St Etienne 17:12 19:07 19:07

Centre 17:13 19:08 19:08

Cimetière 17:15 19:10 19:10

LODÈVE Fumel 17:19 19:14 19:14

Gare routière 17:20 19:15 19:15

Correspondance à destination de Millau 17:25*

Correspondance à destination de Montpellier 17:30**

Du 12 juillet au 24 août 2025

Sens Lodève > St Maurice de Navacelles

Sens St Maurice de Navacelles > Lodève

Lodève > Cirque de Navacelles

> Contact
liO - Hérault Transport
148 avenue du Professeur Viala - Parc Euromédecine 2
34193 MONTPELLIER
04 34 88 89 99 - www.herault-transport.fr

Hérault
Transport

* Ligne 681 ** ligne 661 - Consultez la fiche horaires 661/681 Montpellier Lodève Millau


